[image: image3.png]

ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

№31.1
30 августа 2024 года

Удмуртская Республика, г. Глазов, 2024 год

СОДЕРЖАНИЕ

	№п/п
	Вопрос
	Стр.

	1.
	Постановление администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на   земельном участке с кадастровым номером 18:05:117001:508 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Солдырь, ул. Школьная,  д. 1
	3

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30 августа  2024 года
	                                             №1.161

город Глазов
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на   земельном участке с кадастровым номером 18:05:117001:508 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Солдырь,

ул. Школьная,  д. 15.

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Адамское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» Глазовского района Удмуртской Республики от 24 декабря 2013 года № 74 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Адамское», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», заключением о результатах общественных обсуждений от 30 августа 2024г.   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке с кадастровым номером 18:05:117001:508,  расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Солдырь, ул. Школьная, д. 15, площадь 1106 кв.м.,  в части:
- уменьшения минимальной ширины по уличному фронту земельного участка с кадастровым номером 18:05:117001:508 с 20 метров на 15,5 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» и на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по вопросам строительства и ЖКХ.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                               Г.А. Аверкиева

Адрес редакции:

427621, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»

Телефон 8 (34141) 3-05-02

Подписано в печать 30 .08.2024 года

Тираж 60 экз.

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»

2

[image: image2.png]